TrailTrophy 3Lander Nauders/Reschenpass
Reschen/Italien / 27.08.2021-29.08.2021

Detailauswertung
Ulrich, Daniel Gesamt-Zeit: 1:07:39,39

Startnummer: 159

Enduro Strecken-Platzierung: 146 (von 520)
Bestzeit der Strecke: 55:13,23
je: ategorie-Platzierung: 87(von

Kategorie Kat Plat 87(von 220)

Men Bestzeit in der Kategorie: 55:13,23
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.

Zeit Kat. Kat. Gesamt Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesamt Gesamt
Prolog 2:54,47 78 0:28,30 132 0:28,30 2:54,47 78 0:28,30 132 0:28,30
Stage 1 4:51,52 96 0:58,17 163 0:58,17 7:45,99 90 1:24,31 144 1:24,31
Stage 2 4:19,00 80 0:31,88 138 0:31,88 12:04,99 84 1:56,19 138 1:56,19
Stage 3 4:59,93 82 1:02,55 126 1:02,55 17:04,92 84 2:58,74 130 2:58,74
Stage 4 10:52,60 95 1:31,22 181 1:31,22 27:57,52 86 4:23,06 139 4:23,06
Stage 5 5:43,57 94 1:05,34 177 1:05,34 33:41,09 88 5:28,40 141 5:28,40
Stage 6 9:49,85 101 1:43,95 179 1:43,95 43:30,94 89 7:12,35 150 7:12,35
Stage 7 10:37,07 94 2:21,38 174 2:21,38 54:08,01 85 9:33,73 145 9:33,73
Stage 8 4:55,55 61 0:54,63 97 0:54,63 59:03,56 83 10:28,36 142 10:28,36
Stage 9 8:35,83 111 1:57,80 224 1:57,80 1:07:39,39 87 12:26,16 146 12:26,16

Timing by SPORTident timing.sportident.com




